
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 

OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 107/06 in popr. 112/06) je Občinski svet 
Občine Semič na svoji 10.  redni seji dne 06.02.2008 sprejel 
 
 

PROGRAM DELA  

OBČINSKEGA SVETA OBČINE SEMIČ V LETU 2008 

 
 
ZAP. 
ŠT. 

TEMATIKA MESEC 
OBRAVNAVE 

1 Odlok o proračunu Občine Semič za leto 2008 in 2009 – druga obravnava 2 
2 Letni program športa v Občini Semič za leto 2008 2 
3 Odlok o spremembi odloka o ustanovitvi Javnega zavoda OŠ Belokranjskega 

odreda  Semič – prva obravnava 
2 

4 Sklep o povprečni gradbeni ceni, cenah stavbnega zemljišča in povprečnih 
stroških komunalnega opremljanja stavbnih zemljišč na območju Občine Semič v 
letu 2008 

2 

5 Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 
na območju Občine Semič za leto 2008 

 
2 

 Dopolnitev odloka o ureditvenem načrtu kamnoloma Vrčice – skrajšani postopek 2 
6 Obravnava in sprejem Strategije razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Semič 

za obdobje 2007 - 2013 – prva obravnava 
3 

7 Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Kulturni center Semič – prva obravnava 3 
8 Sprememba Pravilnika o dodeljevanju sredstev iz občinskega proračuna za 

pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Semič 
3 

9 Predlog za izdajo soglasja k ceni storitve pomoč družini na domu v Občini Semič 
za leto 2008 

3 

10 Poročilo o delu PP Črnomelj v letu 2007 3 
11 Odlok o spremembi odloka o ustanovitvi Javnega zavoda OŠ Belokranjskega 

odreda  Semič – druga obravnava 
3 

12 Izdaja soglasja k Letnemu poročilu in zaključnemu računu Javnega zavoda RIC 
Bela krajina za leto 2007 

 
3 

13 Izdaja soglasja k Planu poslovanja in akcijskemu planu Javnega zavoda RIC Bela 
krajina za leto 2008 

3 

14 Odlok o lokalnem turističnem vodenju  na območju Bele krajine – druga 
obravnava 

3 

15 Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Semič za leto 2007 3 
16 Poročilo o opravljeni reviziji poslovanja Občine Semič za leto 2006  
17 Poročilo o nadzoru investicije »Gradnja javne razsvetljave Roška in Kolodvorska 

cesta Semič« 
 

18 Sprememba odloka o gospodarskih javnih službah 3 
19 Odlok o ustanovitvi organa skupne občinske uprave Medobčinska uprava za 

vodooskrbo ter odvajanje in čiščenje odpadnih voda – prva obravnava 
4 

20 Odlok o spremembi odloka o javnem redu in miru v Občini Semič 4 
21 Odlok o spremembi odloka o grbu in zastavi Občine Semič 4 
22 Poročilo o delu ZD Črnomelj 4 
23 Sprememba odloka o pokopališkem redu in pogrebnih svečanostih 4 
24 Poročilo o izvajanju pokopališke dejavnosti na pokopališču Sv. Duh, Sv. Rok in 

ostalih 
4 

25 Informacija o poslovnem poročilu z zaključnim računom JP Komunala Črnomelj 4 



d.o.o. za leto 2007 
26 Sprememba odloka o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini Semič – 

skrajšani postopek 
4 

27 Poročilo o delu knjižnice Semič 5 
28 Javni razpis za dodelitev sredstev za subvencioniranje obrestne mere iz 

občinskega proračuna za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini 
Semič za leto 2008 

5 

29 Sprememba odloka o odvajanju in čiščenju odpadnih in padavinskih vod na 
območju Občine Semič 

5 

30 Sprememba odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini 
Semič 

5 

31 Informacija o gospodarsko finančnem načrtu JP Komunala d.o.o. za leto 2008 5 
32 Odlok o občinskem prostorskem načrtu Občine Semič – prva obravnava 5 
33 Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Kulturni center Semič – druga obravnava 5 
34 Obravnava in sprejem Strategije razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Semič 

za obdobje 2007 – 2013 – druga obravnava 
5 

35 Premoženjska bilanca na dan 31.12.2007 5 
36 Sobivanje z Romi v Občini Semič 5 
37 Poročilo o nadzoru investicije »Rekonstrukcija Brunskoletove hiše v Semiču« 5 
38 Odlok o ustanovitvi organa skupne občinske uprave Medobčinska uprava za 

vodooskrbo ter odvajanje in čiščenje odpadnih voda – druga obravnava 
6 

39 Odlok o ustanovitvi organa skupne občinske uprave Medobčinska inšpekcija in 
redarstvo – druga obravnava 

6 

40 Poročilo o razdelitvi sredstev za kulturne, športne, humanitarne in programe 
ostalih društev za leto 2008 

 
            6 

41 Sprememba odloka o občinskih cestah 6 
42 Sprememba odloka o gozdnih cestah 6 
43 Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Belokranjski muzej Metlika – prva obravnava 6 
44 Polletno poročilo o izvrševanju proračuna Občine Semič do 30.06.2008 8 
45 Poročilo o stanju investicij v letu 2008 8 
46 Ocena stanja gospodarstva v Občini Semič 9 
47 Obravnava prometne varnosti v Občini Semič 9 
48 Poročilo policijske postaje Črnomelj v prvi polovici leta 2008 9 
49 Odlok o občinskem prostorskem načrtu Občine Semič – druga obravnava 10 
50 Odlok o rebalansu proračuna za leto 2008 10 
51 Poročilo o poslovanju Osnovne šole Semič (z enoto vrtca) 10 
52 Poročilo o delu Glasbene šole Črnomelj in program dela  10 
53 Prireditve ob občinskem prazniku Občine Semič in podelitev priznanj Občine 

Semič v letu 2008 
10 

54 Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Belokranjski muzej Metlika – druga 
obravnava 

10 

55 Odlok o spremembah proračuna za leto 2009 12 
56 Poročilo o opravljenih nalogah in izvrševanju sklepov občinskega sveta 2-12 
57 Premoženjsko pravne zadeve 2-12 
58 Vloge in pritožbe             2-12 
59 Volitve in imenovanja            2-12 

 
 
 
Številka: 032-02/2008-6 
Datum: 06.02.2008 
 
         Občinski svet Občine Semič 
                Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
Vročiti: 

• Vsem svetnikom Občinskega sveta Občine Semič 
• Članom Nadzornega odbora Občine Semič 
• Spis, tu 


